

Vojens, den 25. august 2016

Referat af offentlig menighedsrådsmøde

Onsdag den 24. august 2016 kl. 14.00

I Sognegården

Følgende deltog:

Ingelise Vilsen, Knud Peter Levinsen, Helmuth Madsen, Lene Johansen, Ruth Jespersen, Vinnie Jensen, Birgit Andersen, Borghild Larholm, Niels Dalsgaard, Eva Holm Riis
Medarbejderrepræsentant: Anne Lise Borch

	Dagsorden	Beslutninger
1	Underskrift af protokol Fra sidste møde	Underskrevet
	<i>Sager til beslutning</i>	
2	Godkendelse af dagsorden	Godkendt
3	Meddelelser fra præsterne	Alle tre præster er startet med konfirmandundervisningen
4	Den ny parkeringsplads ved kirkegården. Nyt oplæg fra arkitekten forventes klar.	<p>Havearkitekt Niels Junggreen Have gennemgik forslaget vedr. anlæg af 121 P pladser, 3 handicappladser, 5 familiepladser og en P plads til bus. Junggreen Have arbejder videre med overslagspriser.</p> <p>Der indhentes 3 tilbud, som består af jordarbejde, belægning og beplantning. Hele projektet forventes færdig i december 2017.</p> <p>Junggren Have udfærdiger et myndighedsforslag og tager kontakt til Haderslev Kommune.</p> <p>Der skal udfærdiges en kontrakt mellem Vojens kirke og arkitekten.</p>
5	Evaluering af afholdte aktiviteter	Flot koncert den 17. august med organisterne i Vojens Kirke med ca. 90 tilhørere
6	Kvartalsrapport. Bilag vedlagt.	Gennemgået og godkendt
7	Menighedsrådsvalget 2016. Referat fra møde i Valgbestyrelsen den 24. juni vedlagt.	Drøftelse og orientering omkring valget
8	Konsulentrunde efterår 2016. Bilag vedlagt	Vi ønsker ikke besøg af konsulenter denne gang
9	Status vedr. udflugt den 2. september	<p>Der er 70 tilmeldte</p> <p>Dette medfører, at der er blevet lejet en ekstra minibus.</p> <p>Formanden har alle aftaler på plads med de steder, som vi skal besøge</p>
10	Indkøb af kaffemaskine og køleskab Forslag fra Marianne Nissen	Menighedsrådet bevilgede køb af drypfri kaffemaskine og køleskab, som skal være indrettet til at opbevare flaskekasser. Formanden indkøber begge dele

11	Forslag fra Julia Tabakova Iflg. vedl. bilag 11 a,b,c,d,e	11a: Menighedsrådet kan ikke godkende forslaget 11b: Udgår 11c Godkendt 11d: Drøftes med Julia Tabakova, om det koster lønkroner. Hvis ikke det koster, kan forslaget godkendes 11e: Godkendt
12	Indkøb af ny kontorstol til kordegnekantoret	Godkendt
13	Referat fra Provstiudvalgsmøde den 13. juni.	Taget til efterretning
13a	Køb af lamper til kirkens nordside	Menighedsrådet godkendte, at få sat lamper op på kirkens nordside magen til dem, som står på kirkens sydside
13b	Rådyr på kirkegården	Orientering
	<i>Orienteringssager</i>	
14	Orientering af kirkebladsudvalg	Kirkebladet udkommer sidst i august
15	Orientering af aktivitetsudvalg Opdateret liste vedlagt	Aktivitetslisten sendes til Jegerup og Maugstrup
16	Orientering af kirkegårdsudvalg Referat vedlagt.	Møde med Lokalhistorisk Forening, angående gravstedsminder, den 25. august. Næste møde i kirkegårdsudvalget er den 22. september kl. 14.00
17	Orientering fra kontaktperson	Intet
18	Nyt fra medlemmerne	Formanden har lavet aftale med Maja Lise Engelhardt, som kommer den 20. september kl. 15.00
19	Eventuelt	Intet